
JA 能美 辰口支店の営業再開について 

 

令和 3 年 1 月 25 日 

能美農業協同組合 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当 JA 辰口支店に勤務している職員が、令和 3 年 1 月 18 日（月）・20 日

（水）の両日に、それぞれ 1 名新型コロナウイルスに感染したことが判明した

ことは、先にお知らせさせて頂いたところです。 

支店の閉鎖、他の店舗での業務代行等、組合員・利用者の皆様には、大変な

ご迷惑とご不便をお掛けしたことを心よりお詫び申し上げます。 

辰口支店の全職員および当該職員と接触のあった他部署の職員について PCR

検査並びに抗原検査を受検いたしましたところ、上記 2 名を除く職員について

は、全員「陰性」でありました。また、所管保健所の指示により、辰口支店に

ついては、 1 月 19 日(火)に消毒作業を実施しております。 

こうした対応を踏まえて、辰口支店については、1 月 25 日（月）より営業を

再開させていただいたことをご報告申し上げます。 

業務にあたっては引き続き、検温、マスク着用、アルコールによる手指消

毒、ソーシャルディスタンスの確保など感染防止対策を徹底いたしますので、

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 


